

Warszawa, dnia 30.11.2017 r.

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa energii ciepłej do budynku szkoły podstawowej nr 46 im. Stefana Starzyńskiego przy ul. Wałbrzyskiej 5 i budynku przy ul. Podbiłęty 2 w okresie 01.01.2018 r. – 31.12.2018 r..**

### Pytanie 1.

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, w zakresie niesprzecznym z Wzorem Umowy (dokument w załączeniu)? Bądź w razie odmowy, czy Zamawiający zaakceptuje Ogólne Warunki Wykonawcy, jako załącznik do umowy w zakresie niesprzecznym z IPU?

### Odpowiedź:

Zamawiający jednoznacznie wskazał, iż w § 12, umowy, iż w przypadku sprzeczności między postanowieniami umowy kompleksowej a postanowieniami ogólnych warunków sprzedającego, rozstrzyga treść umowy, zaś zgodnie z § 13 pkt. 4 strony wiążą ogólne warunki umowy jedynie w zakresie niesprzecznym ze wzorem umowy. Reasumując – Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy wg wzorca przedstawionego przez wykonawcę; zamawiający nie wyraża zgody na wszystkie postanowienia OWU wykonawcy.

### Pytanie 2.

Prosimy o informację, czy akceptujecie Państwo cennik usług dodatkowych za usługi okołocieplownicze, wykraczające poza przedmiot zamówienia, np. za zmianę mocy zamówionej.

### Odpowiedź

Zamawiający oświadcza, iż jest świadomy obowiązujących u wykonawców (sprzedawców) cenników usług dodatkowych. Zamawiający w przypadku zaistnienia takiej potrzeby będzie stosował się do ww. cenników, o ile dana usługa nie będzie uwzględniona w obowiązującej taryfie wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

### Pytanie 3.

Czy zlecenia na dostawę ciepła mogą być sporządzone na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę?

### Odpowiedź:

W przypadku wyboru oferty danego wykonawcy, zamawiający uzgodni z wykonawcą szczegółową treść załącznika, która będzie stanowić precyzyjne określenie warunków dostawy ciepła na formularzach przedstawionych przez wykonawcę.

### Pytanie 4.

Paragraf 6 Wzór Umowy nie przewiduje kto ponosi koszty demontażu i ponownego montażu układu pomiarowo-rozliczeniowego w sytuacji gdy sprawdzenie go w laboratorium nie wykaże nieprawidłowości? Czy Zamawiający dopuszcza cennik usług dodatkowych?

### Odpowiedź

Zamawiający oświadcza, iż jest świadomy obowiązujących u wykonawców (sprzedawców) cenników usług dodatkowych. Zamawiający w przypadku zaistnienia takiej potrzeby będzie stosował się do ww.

cenników, o ile dana usługa nie będzie uwzględniona w obowiązującej taryfie wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający dopuszcza w OWU rozszerzenie katalogu możliwości rozwiązania umowy ponad przypadki zawarte we wzorze Umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na rozszerzenie katalogu możliwości rozwiązania umowy ponad przypadki zawarte we wzorze Umowy.

**Pytanie 6.**

Paragraf 9 ust 3 Prosimy o doprecyzowanie czy możliwe jest wprowadzenie automatyzmu wejścia w życie zmian które będą wynikały wprost ze zmian przepisów prawa, np. zmiana wynagrodzenia jeśli skorelowana jest z obowiązującą stawką za roboczogodzinę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 9 ust 3 Części IV SIWZ. Tym samym wzór umowy pozostaje bez zmian

**Pytanie 7.**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zapisie W par 10 proponujemy dla uniknięcia wątpliwości, aby zmiany osób do kontaktu dokonywane były w formie pisemnej

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 10 wzoru umowy. Tym samym wzór umowy pozostaje bez zmian. Zmiany osób do kontaktu dokonywane są w formie pisemnej pod rygorem nieważności, co wynika wprost z § 9 ust. 1 wzoru umowy.

DYREKTOR SZKOŁY



mgr Teresa Konstanczak